8 Et ipse redimet Israel ex omnibus in-
iquitatibus ejus.

Psalmus CXXXI.

Canticum graduum ipsius David.
Jehova, non est exaltatum cor meum,
neque exaltati sunt oculi mei, neque
ambulavi in magnis, neque in mirabilibus
supra me.

2 Si non posui, & silere feci animam meam,
sicut ablactatus *silere solet* apud matrem suam,
hæc faciat mihi Deus: sicut ablactatus, est
apud me anima mea.

3 Expecta Israel Jehovam ex hoc tempore
& usque in seculum.

ההלים קל קלא

קל שיר המעלות ממעמקים
קראתיה יהודה: 2 ארני שמעה בקולי
תהינה אזניך קשובות לקול תחנוני:
3 אסעונות תשמר יה ארני מי
יעמדו: 4 ברעמך הסליחה למען
תורא: 5 קניתי יהוה קוּתה נפשי
ולדברו הוחלתי: 6 נפשי לארמי
משמרים לבקר שמרים לבקר:
7 יחל ישראל אל יהודה ברעם
יהודה החסד והרבה עמו פורת:
8 והוא יפדה את ישראל מכל
עונותיו:

קלא שיר המעלות לדוד
יהודה לא נבנה לבי ולא רמו עיני
ולא הלכתי בגדלות ובגבלאות
ממוני: 2 אס לא שויתי ודוממותי
נפשי בגמל עלי אמו בגמל עלי נפשי:
3 יחל ישראל אל יהודה מעתה
ועד עולם:

קלב שיר

PSALM. CXXXII.

Canticum graduum.
Memento Jehova David, cum omni afflictione ejus:

2 Qui juravit Jehovæ, vovit potenti ipsius Jacob.

3 Si introiero in tabernaculum domus meæ, si ascendero super lectum strati mei:

4 Si dederò somnum* oculis meis, palpebris meis dormitationem,

5 Donec invenero locum Jehovæ, mansiones forti ipsius Jacob.

6 Ecce, audivimus eam in Ephrathah: invenimus eam in campis sylvæ.

7 Introibimus in mansiones ejus, incurvabimus nos scabello pedum ejus

8 Surge Jehova ut venias ad requiem tuam, ru & area fortitudinis tuæ.

9 Sacerdotes tui induant justitiam, & sancti tui exultent.

10 Propter David servum tuum, ne veritas faciem Christi tui.

11 Juravit Jehova ipsi David veritatem, non avertetur ab ea, De fructu ventris tui ponam super solium tuum.

12 Si custodierint filii tui pactum meum, & testimonium meum, quod docebo eos: etiam filii eorum usque in seculum sedebunt super solium tuum.

R 5

13 Quo-

תהלים

קל

קל שיר המעלות

זכור יהודה לדוד את כל ענותו:

2 אשר נשבע ליהודה דוד לאביר

יעקב: 3 אם אבא באהל

ביתי אם אעלה על ערש יצושי:

4 אם אתן שנת לעיני לעפעפי

תנומה: 5 עד אמצא מקום

ליהודה משפנות לאביר יעקב:

6 הנה שמענוה באפרתה מצאנוה

בשדירער: 7 נבואה למשפנותיו

נשתחוו להם רגליו: 8 קומה

יהודה למנוחתך אתה וארון עזך:

9 כהניך ילבושו צדק וחסדיך ירננו:

10 בעבור דוד עבדך אל תשב פני

משיחך: 11 נשבע יהוה לדוד אמרת

לא ישוב ממנה מפרי בטןך אשית

לכסא לך: 12 אם ישמרו

בניך ובריתי ועדתי זו אלמדם גם

בניהם עדי עד ישבו לכסא לך:

PSALM. CXXXIII. CXXXIV.

13 Quoniam elegit Jehova Sijon, expetivit ut esset habitaculum sibi.